БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
  Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

c.Большеабишево, ул.Школьная, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

Ҡ А Р А Р
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  май  2016 йыл                                      № 21                                     16 мая  2016 года

Оло Әбеш ауылы                                                                              село Большеабишево

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 года № 33«Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьями 166.1 и 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Администрация    сельского    поселения Абишевский  сельсовет    муниципального    района    Хайбуллинский    район  Республики Башкортостан постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 года № 33 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»:
1.1. подпункте «б»:

дополнить коды бюджетной классификации
	791 1 18 05200 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791 1 18 05000 10 0000 180
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами

Глава сельского поселения

Абишевский сельсовет                                                                                    Т.М.Юнусов